Smiltenes novada pašvaldībai apliecina ieraksts Vidzemes rajona tiesas Blomes pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000431975. 

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Interbaltija” aprēķinātā nekustamā īpašuma “Siļķītes”, 

Blomes pagastā, Smiltenes novadā, visvairāk iespējamā tirgus vērtība 2025. gada 5. novembrī ir 

21 500,00 EUR (divdesmit viens tūkstotis pieci simti eiro un 00 centi). 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 73. panta 4. punktu pašvaldībai ir tiesības iegūt un atsavināt 

kustamo un nekustamo īpašumu, kā arī veikt citas privāttiesiskas darbības, ievērojot likumā 

noteikto par rīcību ar publiskas personas finanšu līdzekļiem un mantu, savukārt 10.

[...]

9446 006 0270 002, 9446 006 0270 003 un 9446 006 0270 004, kuras atrodas uz zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 9446 006 0270. 

3. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

4. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Siļķītes”, Blomes pagastā, Smiltenes novadā, pirmās 

izsoles sākuma cenu 22 000,00 EUR (divdesmit divi tūkstoši eiro un 00 centi). 

5. Noteikt, ka jebkurai darbībai nekustamajā īpašumā “Siļķītes”, Blomes pagastā, jāatbilst 

spēkā esošajam teritorijas plānojumam konkrētajā teritorijā un tā sastāvā esošajos 

saistošajos teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumos noteiktajam, Latvijas